Городской округ пЩолгопрудньlй Московской области

АДМИНИGТРАlJИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l.!.- Г-{,.s_{.'х. j Ng

о внесении изменений в постановление
администрации городского округа flолгопрудный
от 10.11.2020 Ne 537- ПА/н <<О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальньlх
служаlцих Московской области, замеlцаюших должности
муниципальной службы в администрации городского округа
!олгопрудньlй и урегулированию конфликта интересовD

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008
Ns 273-Ф3 (о противодействии коррупции), Федеральным законом от 02.03.2о07
Ns 25-Ф3 <О муниципальной службе в Российской Федерации), Указом Президента
Российской Федерации от 01,07,2010 Ns 821 ко комиссиях по соблюдению требов аний
к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию
конфликта интересов>>,3аконом Московской области от24,О7.2007 Ns 1з7l2оо7-оз ко
муниципальной службе в Московской области>, постановлением Губернатора
Московской области от 24.06 ,2014 Ns ,l ,15-ПГ коб утверщцении Положения о комиссиях
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
муниципальныХ образований Московской области и уреryлированию конфликта
интересов), на основании Устава городского округа пщолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа оЩолгопрудный
oT'l0.11,2020 Ns 537-ПДн кО Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служаших Московской области, замеtцаюших должности
муниципальной службы в администрации городского округа !олгопрудный и

010263

урегулированию конфликта
изменения:

1) приложение 1

интересов> (далее - постановление) следующие

кСостав Комиссии по соблюдению требований к

СЛУжебному поведению муниципальных служащих Московской области, замешающих
должности муниципальной службы в администрации городского округа flолгопрудный
И Урегулированию конфликта интересов) к постановлению изложить в новой редакции
согласно Приложению к настоящему постановлению;

2) подпУнкт (а) пункта б Приложения 2 <<Положение о Комиссии по
СОблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
Московской области, замещающих должности муниципальной службы в
аДМИНИсТрации городского округа flолгопрудный и уреryлированию конфликта
интересов)) к постановлению изложить в следующей редакции:

<а) первый заместитель главы администрации городского округа ffолгопрудный
(председатель комиссии), заместитель главы администрации - начальник Управления
ДелаМИ администрации городского округа flолгопрудный (заместитель председателя
КОмиссии), 3аместитель главы администрации городского округа ,Щолгопрудный,
КУРИРУЮщиЙ Вопросы экономики и финансов, заместитель главы администрации
ГОРОДСКОГО ОкрУга ,ЩолгопрудныЙ, курирующий вопросы жилищно-коммунального
ХОЗяЙСтва, Главный эксперт отдела кадров администрации городского округа
,ЩОлгОпРУдный (секретарь Комиссии), начальник нормативно-правового отдела
Нормативно-правового управления администрации городского округа flолгопрудный,
начальни к отдела кадров администрации городского округа flолгопрудный. >.

2. МАУ <П/едиацентр к!олгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
ПОСТаНОВлеНИе в официальном печатном средстве массовой информации городского
ОКРУга flолгопрудный кВестник ,Щолгопрудный>> и разместить его на официальном
сайте администрации городского округа ffолгопрудный.

3. НаСтоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования В официальном печатном средстве массовой информации городского
округа !олгопрудны й < Вестник ffолгопрудный >.

4. Контроль за исполнением настоящего по!тановления возложить на
Курсову С.В, - первого заместителя главы админ

Глава городского В.Ю. Юдин

i\ ,\_

ф

Исп,Лупанова Г. В,
8(495)40в422
Разослагtо: В дело-1,
Басов О.Е-- 1, Афанасьева

округа

Прокуратура г. ,Щолгопрудного - 1,
Г В.- 1, , Кульчицкий И.И. - 1, Гришина

Лупанова Г.В.- 1, Курсова С,В.,
Л.М.-1(поМСЭfl)

1,

Приложение
к постановлению администрации
городского округа flол гопрудн ый,
от /г, cJ, 2023 Mg ,г9 -//// /ц

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

мун и ци пал ьн blx служащих Московской области, за мещаюlцих должности
мун ици пальноЙ службЫ в админ ИстрациИ городского округа flолгопрудный

и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии : Курсова Светлана Васильевна - первый
заместитель главы администрации городского
округа !олгопрудный

заместитель

председателя комиссии :

Секретарь комиссии:

члены комиссии:

Басов олег Евгеньевич - заместитель главы
администрации-начальник Управления делами
адм и н истра ци и городского о круга ff ол го п рудн ы й

Лупанова Галина Вадимовна главный эксперт
отдела кадров администрации городского округа
ffолгопрудный

Гришина Лидия Михайловна - заместитель главы
адм и н истраци и городского округа fl ол гоп рудн ы й

Кульчицкий Игорь Иосипович - заместитель главы
адм и н истра ци и городского округа,Щол гопрудн ы й

Черненко Ирэна Владимировна начальник
нормативно-правового отдела Нормативно
правового управления администрации городского
округа flолгопрудный

Быковская Мария Николаевна - начальник отдела
кадров администрации городского округа
,Щолгопрудный

представитель общественной организации
ветеранов города !олгопрудного (по согласованию)

представитель Обцественной палаты городского
округа !олгопрудный (по согласованию)

представитель образовател ьн ых учре}(цени й,
деятельность KoTopblx связана с государственной и
муниципальной слу>кбой (по согласованию)